Karsimire exempte

VI gest (1511/12)

Taberuae possessae sunt principie et sexto
deserto. Otus est ibi desertus det hunc
advocatus tenet et agrum colit.

Decima manipularis post agnos cmetthomales
date est ecclesiae collegiales. Sowiczei
Advocatus de ~~drobus~~ campis Klymy et
~~Lyssye Jamy~~ puos mumparit ~~deedmet~~
Sipnul pro ~~cum~~ cmetthomibus ad ecclesiam
collegiatam in forice Cygassé karstek ně
mohanta nig w
Sodrazer. 2.
ul. Vis. B. Q s. 38

Karsnicre exempto 9^{os} / VII (1511^{1/2})

K. ex. grancies habet cum nobilibus
hereditatum Czirmew et Sokolow et Osymy
nob. dom. Kieratowski scopolos aratus
per villas de villa Sokolow destruxit et
arator laceravit et citram duc esset pro
reformatione.

W. Vis. B. A s. 38

Karsniciere

gost /

(1811/12)

Cimethines de k. dant eccl. Omnim
Sanctorum in Szakosz Tryktyeu my
pro columbatione (seu pro missione)

W. Vis. B.A s. 32

Karszmire

Gost /

(1511/12)

Plebanus eccl. Omnimini Sanctorum ole
Szakosz Czytacem tollit decimam ma-
nipularum in L.

hl. Vis. B. a. s. 32 (Hlusi Tom'chi)

Czynnyeko

Gost/Kiernozia (1511/12)

alias Czarsnicze

Communicatus primus eccl. coll. B. M. V de Lomber
habet pro fundo decimam in Cr. alias
Czarsnicze ab aliis separatam

W. Vis. B. A s. 15

Czernyca Gostkowia (1811/12)

Ville Rovnicre exempta granicis
habet cum nobilibus hereditatibus
Czernycem et Sokolow et Ossym.

Loca

hl. Vis. B. A s. 38